
Smlouva o poskytnutí služby ApiSendSMS | www.ApiSendSMS.com | Stránka 1 z 4 

 

WTI LLC 

2232 Dell Range Blvd Ste 245, Cheyenne, 

WY 82009, stát Wyoming, USA 

Registrační číslo: 2015-000693891 

Prostřednictvím: 

WTI LLC o.z., odštěpný závod 

Adresa:     Světova 523/1 
Město, PSČ:   Praha 8, PSČ 180 00 
Stát:       Česká republika 
 
IČ:  09828397 
DIČ:  CZ685424004 
V zastoupení:  Jana Medřická 
 
E-mail:  info@ApiSendSMS.com 
Tel:  +420 777 166 238 
 
Banka:  UniCredit bank 
Číslo účtu: 1401633006 / 2700 
IBAN:              CZ2227000000001401633006 
BIC/SWIFT: BACXCZPP (příp. BACXCZPPXXX) 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 79642 

 

Poskytovatel není plátce DPH. 
Stane-li se Poskytovatel plátcem DPH, budou o tom všichni 
Zákazníci informováni E-mailem/ Telefonem a 
přegenerovaná smlouva s touto informací bude Ke stažení v 
Uživatelském rozhraní v “Nastavení uživatele” v sekci 
Dokumenty 

 
(dále jen Poskytovatel) 

[JMÉNO A PŘÍJMENÍ nebo NÁZEV FIRMY ]   

Adresa:   [adresa / Ulice]  [číslo popisné / číslo evid.] 
Město, PSČ:   [adresa / Město]   [adresa / PSČ] 
Kraj:      [adresa / Kraj] 
Stát:      [adresa / Stát] 

IČ:    [DOPLNIT]                
DIČ:    [DOPLNIT]   
V zastoupení:  [DOPLNIT] 
Typ subjektu:  [DOPLNIT] 

Datum narození (je-li Zákazník Fyzická osoba): [DOPLNIT]       

Tel:    [DOPLNIT] 
E-mail:     [DOPLNIT] 

Variabilní symbol – ID účtu: ID Zákazn. účtu systémem 
Uživatelské (přihlašovací) jméno: [DOPLNIT] 

Plátce DPH:   [ANO / NE]   
Stane-li se Zákazník plátcem DPH, je o tom povinen informovat Poskytovatele 
Kontaktním formulářem z Uživatelského účtu nebo e-mailem 
 

(dále jen Zákazník) 

 
uzavírají 

Smlouvu o poskytnutí služby ApiSendSMS č. [DOPLNIT]               

která nahrazuje a ukončuje smlouvu č.: [DOPLNIT, je-li to změna předchozí smlouvy]   

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy (dále jen “Smlouva”) zavazuje poskytovat Zákazníkovi 
služby v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a v aktuálně platných Všeobecných 
podmínkách pro poskytování služeb ApiSendSMS (dále jen “Podmínky”), ceníku služeb a ceníku  
tarifů ApiSendSMS (dále jen “Ceník”) a reklamačním řádu ApiSendSMS (dále jen “Reklamační 
řád”), které tvoří nedílnou součást Smlouvy a jsou dostupné na internetových stránkách 
www.ApiSendSMS.com. Za poskytnuté služby se Zákazník zavazuje uhradit cenu v souladu s touto 
Smlouvou, Ceníkem, Tarifem a Podmínkami, případně Reklamačním řádem, pokud v této Smlouvě 



Smlouva o poskytnutí služby ApiSendSMS | www.ApiSendSMS.com | Stránka 2 z 4 

není ujednáno jinak (když touto Smlouvou mohou být sjednány zejména odlišné podmínky 
cenové, platební, apod.).  
 

1.2 Zákazník potvrzuje, že se se zněním Podmínek, Reklamačního řádu, případně Ceníku a Tarifů 
účinným ke dni podpisu této Smlouvy seznámil. 

 

2. Specifikace služby ApiSendSMS 

2.1 Služba ApiSendSMS slouží k hromadnému rozesílání informačních SMS prostřednictvím tarifu 
Zákazníka přímým odesíláním z webového rozhraní ApiSendSMS nebo přes API rozhraní propojené 
se Zákazníkem z jeho IT systému, výpisy online hovorů, zpráv, komunikace a dalšího z telefonu do 
webového prostředí APiSendSMS, správy kontaktů a dalších. Prostřednictvím ApiSendSMS je 
možné rozesílat zejména SMS informační (informování zákazníků, občanů, zaměstnanců a dalších 
subjektů o jakékoliv akci, události či nenadálé situaci), SMS notifikační (informování zákazníků a 
dalších subjektů o stavu objednávek, zasílání přihlašovacích údajů, informace o stavu doručení 
zboží a řada dalších), SMS marketingové (propagace produktů nebo služeb), SMS soutěžní 
(zapojení klientů Zákazníka do interakce se značkou Zákazníka),SMS plánované, SMS 
narozeninové, Reklamní kampaně, Zkrácené odkazy do SMS. Poskytovatel Služby neodpovídá za 
obsah a charakter SMS. Je výlučně odpovědností Zákazníka, aby zajistil a byl schopen prokázat 
své oprávnění k využití telefonních čísel konkrétních osob (kontaktů) coby osobního údaje. 
ApiSendSMS také slouží k výpisu všech přijatých a odeslaných SMS z telefonu, všech přijatých, 
odchozích i zmeškaných hovorů z telefonu. ApiSendSms slouží jako webový adresář kontaktů se 
skupinami a Blacklistem. ApiSendSMS poskytuje možnost Importu kontaktů z telefonu. 
ApiSendSMS umožňuje mít několik odesílacích front a odesílacích priorit pro různé akce, aktuální 
přehledy o stavu odeslaných SMS v různých frontách. ApiSendSMS poskytuje možnost odeslání 
prostřednictvím Rezervní fronty vlastní /Záložní brány ApiGate pro odesílání SMS v případě Vašeho 
nefunkčního telefonu nebo tarifu. 
 
 

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby v rozsahu vymezeném touto Smlouvou a 
Zákazník se za tyto služby zavazuje uhradit zde uvedenou cenu, včetně případných souvisejících 
poplatků (když odchylná ujednání uvedená v této Smlouvě mají přednost před odlišnými 
ujednáními uvedenými v Ceníku), přičemž Zákazník výslovně uvádí, že se s obsahem těchto 
ustanovení seznámil a veškeré výrazy v nich uvedené jsou pro něho srozumitelné a jejich význam 
je mu známý.   
 

3. Tarify používání aplikace a zákaznického účtu ApiSendSMS 

Každý uživatel získává pro svůj profil tarif. Jde o měsíční tarifní plan, který v sobě obsahuje limity, jako 

jsou například maximální počty koncových zařízení, maximální počty front, limity odesílání přes 

aplikaci, limity přístupů k online a offline záznamům v zařízení a dalším propojení do jiných IT systémů 

Zákazníka přes API nebo webhooky a další limity. 

 
Základními tarify jsou START, BUSINESS, CORPORATE a INDIVIDUAL.  
Aktuální ceny a limity jednotlivých tarifů jsou vždy uvedené na webových stránkách v sekci Ceník.  
 
 
 



Smlouva o poskytnutí služby ApiSendSMS | www.ApiSendSMS.com | Stránka 3 z 4 

4. Ceník zpráv a SMS - v případě odeslání přes Záložní bránu ApiGate 

 
Aktuální ceny jednotlivých zpráv odesílaných přes Záložní bránu ApiGate do jednotlivých států světa 
jsou vždy uvedené na webových stránkách v sekci Ceník nebo podrobněji v Uživatelském účtu v sekci 
Ceny. 
 
Zprávy ze Záložní brány Apigate umíme posílat do těchto zemí: 
 
Alandy, Azory, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Česká republika, Čína, Rusko, Ukrajina, Vietnam, Chorvatsko, 
Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, 
Kanárské ostrovy, Kypr (řecká část), Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Madeira, Malta, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, 
Rakousko, Réunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin, Španělsko, Švédsko, Vatikán, 
Velká Británie, Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, 
Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Kosovo, Libye, Mexiko, 
Moldávie, Monako, Mongolsko, Palestina, San Marino, Severní Makedonie, Singapur, Spojené arabské 
emiráty, Srbsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko, USA, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbajdžán, Brazílie, 
Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jižní Korea, Jordánsko, Kazachstán, Kuba, Kuvajt, 
Kyrgyzstán, Libanon, Malajsie, Maroko, Nigérie, Nový Zéland, Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, 
Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela, Afghánistán, Americká Samoa, 
Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascension, Bahamy, 
Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, Bhútán, Bolívie, Botswana, Britské Panenské 
ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Čad, Cookovy ostrovy, Curacao, Demokratická republika Kongo, 
Dominika, Dominikánská republika, Džibutsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Falklandy, Fidži, Francouzská 
Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, 
Guyana, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Jižní Súdán, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, 
Kapverdy, Katar, Keňa, Kiribati, KLDR, Kolumbie, Komory, Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, 
Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Mauricius, Mauritánie, Mikronésie, 
Montserrat, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nová Kaledonie, 
Omán, Palau, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Pobřeží slonoviny, Portoriko, Republika Kongo, 
Rovníková Guinea, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Samoa, Senegal, Severní Mariany, 
Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Svatá Lucie, Svatá 
Helena, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Petr a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a 
Grenadiny, Svazijsko, Tanzánie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Turks a Caicos, Tuvalu, 
Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a Futuna, Zambie, Zimbabwe a další země dle 
aktuálního ceníku. 

5. Ceník Služeb 

Naše služby zahrnují i možnost podpory IT, nastavení nebo programování komponentů propojení do 
Vašich systémů, zde se ceny kalkulují individuálně, nebo dle ceníku za každou započatou hodinu.  
 
 
Není-li uvedeno jinak, všechny ceny v Ceníku a všech kategoriích, sekci Ceny nebo v jiných 
dokumentech jsou vždy uvedené bez příslušné DPH. 

6. Přihlašovací údaje – samoobsluha 

Uživatelské přihlašovací jméno do systému je uvedeno v záhlaví smlouvy, případně ho klient sám uvedl 

při registraci, pokud toto jméno nezměnil. Heslo bylo vytvořeno při registraci, pokud si heslo 

nepamatujete, prosíme využít v sekci přihlášení “Zapomenuté heslo” 



Smlouva o poskytnutí služby ApiSendSMS | www.ApiSendSMS.com | Stránka 4 z 4 

7. Způsob fakturace  

 

7.1 Způsoby fakturace:  

• Automatický: Elektronická Fakturace a Výzva k platbě na e-mail ve formátu PDF (zdarma) 

• Papírová faktura zasílaná poštou (99,- Kč bez DPH za každý odeslaný dokument) 
 
7.2 Možnost pravidelné fakturace za předcházející měsíc je možná pouze státním institucím a 

státním úřadům, (tzv. Postpaid) a je zpoplatněna jednorázovým aktivačním poplatkem ve výši 
990,- Kč (bez DPH). 

8. Ostatní ujednání 

8.1 V případě prodlení se zaplacením ceny ze strany Zákazníka má Poskytovatel právo požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení a vedle 
uvedené smluvní pokuty taktéž úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.  

 
8.2 Smluvní strany se dále dohodly na následujících podmínkách poskytování Služby (když odchylná 

ujednání uvedená v této Smlouvě mají přednost před odlišnými ujednáními uvedenými v 
Podmínkách), případně v Dodatku. 

 
8.3 Smluvní strany se dále dohodly na minimální době užívání služby 6 měsíců. 
 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Právní vztahy v této Smlouvě, Podmínkách, či Reklamačním řádu neupravené, ale z ní vyplývající, 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

9.2 Tuto Smlouvu je možné měnit na základě vzájemné dohody smluvních stran, a to s možností 
písemné podoby, vzestupně číslovaných  dodatků této Smlouvy uzavřených v listinné podobě nebo 
smluv nahrazujícíh smlouvu původní. 

 
9.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
V případě sjednání smlouvy prostředky elektronické komunikace na dálku, registrací Zákazníka do 
systému ApiSendSMS a odsouhlasením všech Podmínek nabývá Smlouva platnosti dnem 
Registrace. 

 
9.4 Zákazník výslovně uvádí, že se s obsahem této Smlouvy seznámil a veškeré výrazy v ní uvedené 

jsou pro něho srozumitelné a jejich význam je mu známý. Zákazník potvrzuje, že před uzavřením 
Smlouvy měl možnost dotázat se Poskytovatele na význam jakéhokoliv výrazu uvedeného v této 
Smlouvě, Podmínkách či Reklamačním řádu. 

 
9.5 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého 

souhlasu ji podepisují. 

 

V Praze dne  [DOPLNIT]     V Praze dne  [DOPLNIT]   

 
 WTI LLC, o.z.                                [DOPLNIT] 
 (Poskytovatel)                                (Zákazník) 


